
Heroji 126. br VOJIN 2025 -
Rezultati

31.05.2025. 12:00

10 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Миливоје Јововић (#102) M Gen ТОЦ 10 km 04:00 0:39:58
2 Буквић Бранко (#79) M Gen 72.брСО 10 km 04:01 0:40:10
3 Јеремић Иван (#84) M Gen 72.брСО 10 km 04:11 0:41:51
4 Јанковић Марко (#78) M Gen Гарда 10 km 04:16 0:42:36
5 Адамовић Илија (#83) M Gen 72.брСО 10 km 04:39 0:46:32
6 Шајић Вукашин (#77) M Gen Гарда 10 km 04:40 0:46:36
7 Симијоновић Стефан (#76) M Gen Гарда 10 km 04:41 0:46:52

8 Ристић Немања (#98) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 04:41 0:46:54

9 Благојевић Војислав (#8) M Gen МО 10 km 04:44 0:47:23
10 Раденков Иван (#86) M Gen 72.брСО 10 km 04:50 0:48:16

11 Јанић Виктор (#97) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 04:52 0:48:35

12 Росић Владимир (#9) M Gen МО 10 km 04:54 0:49:00
13 Манчу Немања (#72) M Gen КзО 10 km 04:59 0:49:47
14 Михаило Мандић (#89) M Gen 72.брСО 10 km 05:02 0:50:25
15 Ракић Александар (#82) M Gen 72.брСО 10 km 05:05 0:50:49
1 Стојаковић Милица (#85) Ž Gen 72.брСО 10 km 05:06 0:50:57
16 Спасојевић Горан (#39) M Gen КРВиПВО 10 km 05:06 0:51:02
17 Васић Милан (#71) M Gen КзО 10 km 05:07 0:51:07
18 Којадиновић Михајло (#66) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 05:07 0:51:11

19 Јаковљевић Душан (#99) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 05:08 0:51:20

20 Ивановић Огњен (#237) M Gen 72.брСО 10 km 05:08 0:51:24
21 Фелбаб Никола (#80) M Gen 72.брСО 10 km 05:08 0:51:24
22 Момчилов Марко (#18) M Gen МО 10 km 05:10 0:51:40

23 Николић Саша (#93) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 05:10 0:51:44

24 Дражен Мијовић (#87) M Gen 72.брСО 10 km 05:12 0:52:01
25 Миленић Јован (#88) M Gen 72.брСО 10 km 05:12 0:52:01

26 Ранковић Никола (#95) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 05:12 0:52:01

27 Миљковић Срђан (#10) M Gen МО 10 km 05:14 0:52:22
28 Цмиљанић Марко (#13) M Gen МО 10 km 05:16 0:52:37
29 Станичић Милан (#2) M Gen МО 10 km 05:18 0:52:57
30 Бунић Филип (#15) M Gen МО 10 km 05:19 0:53:12

31 Вуксановић Андреј (#94) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 05:25 0:54:09

32 Ђоковић Зоран (#59) M Gen 72.брСО 10 km 05:29 0:54:50
2 Миленковић Тијана (#44) Ž Gen 98.вбр 10 km 05:30 0:55:03
33 Ћорић Жељко (#47) M Gen 98.вбр 10 km 05:30 0:55:04
34 Раковић Веселин (#46) M Gen 98.вбр 10 km 05:30 0:55:05
35 Танасковић Драган (#17) M Gen МО 10 km 05:36 0:55:56
36 Данић Душан (#14) M Gen МО 10 km 05:38 0:56:19

37 Радосављевић Танасије
(#55) M Gen 250.рбр за ПВД 10 km 05:39 0:56:29

38 Голо Обрен (#49) M Gen 250.рбр за ПВД 10 km 05:41 0:56:54
39 Стојановић Стефан (#34) M Gen Ј-6 10 km 05:43 0:57:09
40 Ћаласан Ђорђе (#45) M Gen 98.вбр 10 km 05:44 0:57:24
41 Симић Марјан (#91) M Gen 72.брСО 10 km 05:46 0:57:38
42 Кнежевић Зоран (#5) M Gen МО 10 km 05:48 0:58:00
43 Милетић Јован (#20) M Gen МО 10 km 05:53 0:58:46
44 Јелић Владимир (#36) M Gen КоВ 10 km 05:53 0:58:52
3 Николић Сара (#60) Ž Gen 126.брВОЈИН 10 km 05:54 0:58:56
45 Вранић Огњен (#16) M Gen МО 10 km 05:54 0:59:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
46 Вељић Војислав (#7) M Gen МО 10 km 05:55 0:59:10
47 Радмило Митровић (#26) M Gen Ј-5 10 km 05:57 0:59:32
48 Гарић Јован (#33) M Gen Ј-6 10 km 05:57 0:59:34
49 Денић Ненад (#32) M Gen Ј-6 10 km 05:57 0:59:34
50 Нешковић Дарко (#25) M Gen Ј-3 10 km 06:02 1:00:25
51 Гарић Милан (#64) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 06:09 1:01:27
52 Марковић Марко (#3) M Gen МО 10 km 06:09 1:01:27
53 Стаменковић Никола (#53) M Gen 250.рбр за ПВД 10 km 06:09 1:01:28
54 Петровић Никола (#23) M Gen МО 10 km 06:10 1:01:39
55 Симић Стефан (#19) M Gen МО 10 km 06:10 1:01:39
4 Гајић Јована (#52) Ž Gen 250.рбр за ПВД 10 km 06:10 1:01:41

56 Стојановић Александар
(#90) M Gen 72.брСО 10 km 06:13 1:02:07

57 Јовановић Слободан (#69) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 06:15 1:02:34
58 Филиповић Стефан (#12) M Gen МО 10 km 06:17 1:02:51
59 Стојковић Стевица (#1) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 06:21 1:03:31
60 Динић Ђорђе (#65) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 06:22 1:03:40
61 Павловић Петар (#67) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 06:24 1:03:59
62 Дудић Живан (#41) M Gen 204. вбр 10 km 06:24 1:04:04
5 Лазић Јелена (#40) Ž Gen 204. вбр 10 km 06:24 1:04:04
6 Мирковић Зора (#54) Ž Gen 250.рбр за ПВД 10 km 06:29 1:04:50
63 Томић Небојша (#6) M Gen МО 10 km 06:30 1:05:01
64 Станић Михајло (#43) M Gen 204. вбр 10 km 06:31 1:05:11
65 Памучина Јован (#73) M Gen КзО 10 km 06:32 1:05:22
66 Антић Марко (#31) M Gen Ј-7 10 km 06:33 1:05:29
67 Еплер Игор (#4) M Gen МО 10 km 06:36 1:06:01
68 Симић Војислав (#37) M Gen КоВ 10 km 06:43 1:07:06
69 Богдановић Марко (#75) M Gen КзО 10 km 06:47 1:07:48
70 Татић Марко (#24) M Gen МО 10 km 06:49 1:08:11
71 Вуксановић Стефан (#74) M Gen КзО 10 km 06:51 1:08:30
72 Вучићевић Бранко (#28) M Gen Ј-5 10 km 06:51 1:08:31
7 Котуровић Ирена (#51) Ž Gen 250.рбр за ПВД 10 km 06:54 1:09:03
73 Радић Миленко (#42) M Gen 204. вбр 10 km 06:57 1:09:28
74 Пилиповић Стефан (#193) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 07:02 1:10:23
75 Симић Марко (#68) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 07:08 1:11:17
76 Рувидић Саша (#38) M Gen КоВ 10 km 07:10 1:11:40
8 Јелена Ђермановић (#103) Ž Gen 10 km 07:12 1:11:56
77 Илија Лазаревић (#104) M Gen 10 km 07:12 1:11:57
9 Здравковић Јулија (#70) Ž Gen 126.брВОЈИН 10 km 07:16 1:12:38
78 Кепчија Јовица (#126) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 07:25 1:14:11
79 Смиљанић Игор (#61) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 07:25 1:14:11
80 Суша Владимир (#81) M Gen 72.брСО 10 km 08:00 1:19:55

81 Александар Радовановић
(#127) M Gen Ј-5 10 km 08:02 1:20:20

10 Исаковић Драгица (#57) Ž Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:12 1:21:57
11 Тодоровић Славица (#50) Ž Gen 250.рбр за ПВД 10 km 08:12 1:21:57
82 Фодора Жељко (#56) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:12 1:21:57
83 Јока Љубан (#63) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:19 1:23:14
84 Бако Патрик (#200) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:19 1:23:14
85 Голић Лазар (#58) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:19 1:23:14
86 Миљковић Петар (#62) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:19 1:23:14
87 Зељковић Давид (#21) M Gen МО 0 km DNS
12 Петровић Милена (#35) Ž Gen Ј-6 0 km DNS

10 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Миливоје Јововић (#102) M Gen ТОЦ 10 km 04:00 0:39:58
2 Буквић Бранко (#79) M Gen 72.брСО 10 km 04:01 0:40:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Јеремић Иван (#84) M Gen 72.брСО 10 km 04:11 0:41:51
4 Јанковић Марко (#78) M Gen Гарда 10 km 04:16 0:42:36
5 Адамовић Илија (#83) M Gen 72.брСО 10 km 04:39 0:46:32
6 Шајић Вукашин (#77) M Gen Гарда 10 km 04:40 0:46:36
7 Симијоновић Стефан (#76) M Gen Гарда 10 km 04:41 0:46:52

8 Ристић Немања (#98) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 04:41 0:46:54

9 Благојевић Војислав (#8) M Gen МО 10 km 04:44 0:47:23
10 Раденков Иван (#86) M Gen 72.брСО 10 km 04:50 0:48:16

11 Јанић Виктор (#97) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 04:52 0:48:35

12 Росић Владимир (#9) M Gen МО 10 km 04:54 0:49:00
13 Манчу Немања (#72) M Gen КзО 10 km 04:59 0:49:47
14 Михаило Мандић (#89) M Gen 72.брСО 10 km 05:02 0:50:25
15 Ракић Александар (#82) M Gen 72.брСО 10 km 05:05 0:50:49
16 Спасојевић Горан (#39) M Gen КРВиПВО 10 km 05:06 0:51:02
17 Васић Милан (#71) M Gen КзО 10 km 05:07 0:51:07
18 Којадиновић Михајло (#66) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 05:07 0:51:11

19 Јаковљевић Душан (#99) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 05:08 0:51:20

20 Ивановић Огњен (#237) M Gen 72.брСО 10 km 05:08 0:51:24
21 Фелбаб Никола (#80) M Gen 72.брСО 10 km 05:08 0:51:24
22 Момчилов Марко (#18) M Gen МО 10 km 05:10 0:51:40

23 Николић Саша (#93) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 05:10 0:51:44

24 Дражен Мијовић (#87) M Gen 72.брСО 10 km 05:12 0:52:01
25 Миленић Јован (#88) M Gen 72.брСО 10 km 05:12 0:52:01

26 Ранковић Никола (#95) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 05:12 0:52:01

27 Миљковић Срђан (#10) M Gen МО 10 km 05:14 0:52:22
28 Цмиљанић Марко (#13) M Gen МО 10 km 05:16 0:52:37
29 Станичић Милан (#2) M Gen МО 10 km 05:18 0:52:57
30 Бунић Филип (#15) M Gen МО 10 km 05:19 0:53:12

31 Вуксановић Андреј (#94) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 10 km 05:25 0:54:09

32 Ђоковић Зоран (#59) M Gen 72.брСО 10 km 05:29 0:54:50
33 Ћорић Жељко (#47) M Gen 98.вбр 10 km 05:30 0:55:04
34 Раковић Веселин (#46) M Gen 98.вбр 10 km 05:30 0:55:05
35 Танасковић Драган (#17) M Gen МО 10 km 05:36 0:55:56
36 Данић Душан (#14) M Gen МО 10 km 05:38 0:56:19

37 Радосављевић Танасије
(#55) M Gen 250.рбр за ПВД 10 km 05:39 0:56:29

38 Голо Обрен (#49) M Gen 250.рбр за ПВД 10 km 05:41 0:56:54
39 Стојановић Стефан (#34) M Gen Ј-6 10 km 05:43 0:57:09
40 Ћаласан Ђорђе (#45) M Gen 98.вбр 10 km 05:44 0:57:24
41 Симић Марјан (#91) M Gen 72.брСО 10 km 05:46 0:57:38
42 Кнежевић Зоран (#5) M Gen МО 10 km 05:48 0:58:00
43 Милетић Јован (#20) M Gen МО 10 km 05:53 0:58:46
44 Јелић Владимир (#36) M Gen КоВ 10 km 05:53 0:58:52
45 Вранић Огњен (#16) M Gen МО 10 km 05:54 0:59:03
46 Вељић Војислав (#7) M Gen МО 10 km 05:55 0:59:10
47 Радмило Митровић (#26) M Gen Ј-5 10 km 05:57 0:59:32
48 Гарић Јован (#33) M Gen Ј-6 10 km 05:57 0:59:34
49 Денић Ненад (#32) M Gen Ј-6 10 km 05:57 0:59:34
50 Нешковић Дарко (#25) M Gen Ј-3 10 km 06:02 1:00:25
51 Гарић Милан (#64) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 06:09 1:01:27
52 Марковић Марко (#3) M Gen МО 10 km 06:09 1:01:27
53 Стаменковић Никола (#53) M Gen 250.рбр за ПВД 10 km 06:09 1:01:28
54 Петровић Никола (#23) M Gen МО 10 km 06:10 1:01:39
55 Симић Стефан (#19) M Gen МО 10 km 06:10 1:01:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

56 Стојановић Александар
(#90) M Gen 72.брСО 10 km 06:13 1:02:07

57 Јовановић Слободан (#69) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 06:15 1:02:34
58 Филиповић Стефан (#12) M Gen МО 10 km 06:17 1:02:51
59 Стојковић Стевица (#1) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 06:21 1:03:31
60 Динић Ђорђе (#65) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 06:22 1:03:40
61 Павловић Петар (#67) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 06:24 1:03:59
62 Дудић Живан (#41) M Gen 204. вбр 10 km 06:24 1:04:04
63 Томић Небојша (#6) M Gen МО 10 km 06:30 1:05:01
64 Станић Михајло (#43) M Gen 204. вбр 10 km 06:31 1:05:11
65 Памучина Јован (#73) M Gen КзО 10 km 06:32 1:05:22
66 Антић Марко (#31) M Gen Ј-7 10 km 06:33 1:05:29
67 Еплер Игор (#4) M Gen МО 10 km 06:36 1:06:01
68 Симић Војислав (#37) M Gen КоВ 10 km 06:43 1:07:06
69 Богдановић Марко (#75) M Gen КзО 10 km 06:47 1:07:48
70 Татић Марко (#24) M Gen МО 10 km 06:49 1:08:11
71 Вуксановић Стефан (#74) M Gen КзО 10 km 06:51 1:08:30
72 Вучићевић Бранко (#28) M Gen Ј-5 10 km 06:51 1:08:31
73 Радић Миленко (#42) M Gen 204. вбр 10 km 06:57 1:09:28
74 Пилиповић Стефан (#193) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 07:02 1:10:23
75 Симић Марко (#68) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 07:08 1:11:17
76 Рувидић Саша (#38) M Gen КоВ 10 km 07:10 1:11:40
77 Илија Лазаревић (#104) M Gen 10 km 07:12 1:11:57
78 Кепчија Јовица (#126) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 07:25 1:14:11
79 Смиљанић Игор (#61) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 07:25 1:14:11
80 Суша Владимир (#81) M Gen 72.брСО 10 km 08:00 1:19:55

81 Александар Радовановић
(#127) M Gen Ј-5 10 km 08:02 1:20:20

82 Фодора Жељко (#56) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:12 1:21:57
83 Јока Љубан (#63) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:19 1:23:14
84 Бако Патрик (#200) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:19 1:23:14
85 Голић Лазар (#58) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:19 1:23:14
86 Миљковић Петар (#62) M Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:19 1:23:14
87 Зељковић Давид (#21) M Gen МО 0 km DNS

10 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Стојаковић Милица (#85) Ž Gen 72.брСО 10 km 05:06 0:50:57
2 Миленковић Тијана (#44) Ž Gen 98.вбр 10 km 05:30 0:55:03
3 Николић Сара (#60) Ž Gen 126.брВОЈИН 10 km 05:54 0:58:56
4 Гајић Јована (#52) Ž Gen 250.рбр за ПВД 10 km 06:10 1:01:41
5 Лазић Јелена (#40) Ž Gen 204. вбр 10 km 06:24 1:04:04
6 Мирковић Зора (#54) Ž Gen 250.рбр за ПВД 10 km 06:29 1:04:50
7 Котуровић Ирена (#51) Ž Gen 250.рбр за ПВД 10 km 06:54 1:09:03
8 Јелена Ђермановић (#103) Ž Gen 10 km 07:12 1:11:56
9 Здравковић Јулија (#70) Ž Gen 126.брВОЈИН 10 km 07:16 1:12:38
10 Исаковић Драгица (#57) Ž Gen 126.брВОЈИН 10 km 08:12 1:21:57
11 Тодоровић Славица (#50) Ž Gen 250.рбр за ПВД 10 km 08:12 1:21:57
12 Петровић Милена (#35) Ž Gen Ј-6 0 km DNS

5 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Милићевић Никола (#155) M Gen КоВ 5 km 04:03 0:20:17
2 Глишовић Данијел (#156) M Gen КоВ 5 km 04:29 0:22:27
3 Павловић Стефан (#242) M Gen 72.брСО 5 km 04:30 0:22:28
4 Тадић Лазар (#235) M Gen 72.брСО 5 km 04:33 0:22:44
5 Нишевић Данило (#149) M Gen МО 5 km 04:36 0:23:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Ристић Вељко (#241) M Gen 72.брСО 5 km 04:39 0:23:13
7 Спасић Лазар (#249) M Gen 72.брСО 5 km 04:39 0:23:16
1 Кабић Тијана (#229) Ž Gen КзО 5 km 04:41 0:23:26
8 Кљајић Зоран (#243) M Gen 72.брСО 5 km 04:50 0:24:11
9 Бешевић Бојан (#22) M Gen 72.брСО 5 km 04:51 0:24:15
10 Ковачевић Димитрије (#92) M Gen 72.брСО 5 km 04:52 0:24:19
11 Живановић Никола (#246) M Gen 72.брСО 5 km 04:53 0:24:24
12 Goran Marković (#135) M Gen 63 5 km 04:54 0:24:30
13 Дечовић Виктор (#48) M Gen 72.брСО 5 km 04:57 0:24:46
14 Цветковић Никола (#240) M Gen 72.брСО 5 km 04:57 0:24:46
15 Ђукић Новак (#122) M Gen МО 5 km 04:58 0:24:51
16 Поповић Михајло (#147) M Gen МО 5 km 05:05 0:25:25
17 Исаковић Лука (#244) M Gen 72.брСО 5 km 05:07 0:25:37
18 Радојичић Ненад (#96) M Gen 72.брСО 5 km 05:09 0:25:45

19 Шапоња Дејан (#254) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 5 km 05:09 0:25:45

2 Стоиљковић Емилија (#177) Ž Gen 98.вбр 5 km 05:12 0:25:59
20 Мићановић Урош (#144) M Gen МО 5 km 05:12 0:26:01
3 Калушевић Јелисавета (#247) Ž Gen 72.брСО 5 km 05:14 0:26:08
21 Краговић Далибор (#234) M Gen Гарда 5 km 05:16 0:26:19
22 Павић Лазар (#159) M Gen КоВ 5 km 05:19 0:26:35
23 Петровић Стефан (#239) M Gen 72.брСО 5 km 05:19 0:26:35
24 Перић Томо (#238) M Gen 72.брСО 5 km 05:23 0:26:57
25 Богнар Срђан (#27) M Gen 72.брСО 5 km 05:24 0:26:59
4 Павловић Јована (#248) Ž Gen 72.брСО 5 km 05:26 0:27:08
26 Малинић Никола (#141) M Gen МО 5 km 05:26 0:27:12
27 Малинић Богдан (#140) M Gen МО 5 km 05:27 0:27:13
28 Јовић Никола (#150) M Gen Ј-5 5 km 05:30 0:27:30
29 Дикић Немања (#179) M Gen 98.вбр 5 km 05:33 0:27:45
30 Миладиновић Вук (#129) M Gen МО 5 km 05:34 0:27:50
31 Пантелић Андреј (#130) M Gen МО 5 km 05:36 0:28:01
5 Илић Милица (#184) Ž Gen 250.рбр за ПВД 5 km 05:41 0:28:27
32 Николић Петар (#178) M Gen 98.вбр 5 km 05:47 0:28:54
6 Срећковић Катарина (#109) Ž Gen МО 5 km 05:50 0:29:11
7 Ланговић Драгана (#183) Ž Gen 250.рбр за ПВД 5 km 05:50 0:29:12
33 Ђорђевић Давид (#220) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 05:51 0:29:15
34 Милковски Матија (#223) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 05:52 0:29:18
35 Коцић Андрија (#180) M Gen 98.вбр 5 km 05:55 0:29:36
36 Ристић Вељко (#116) M Gen МО 5 km 05:58 0:29:49
37 Радојичић Драгиша (#210) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 05:58 0:29:51
38 Вукашин Васиљевић (#101) M Gen 5 km 06:02 0:30:08
39 Росић Бранислав (#174) M Gen 98.вбр 5 km 06:02 0:30:08
8 Поповић Милица (#181) Ž Gen 250.рбр за ПВД 5 km 06:05 0:30:24
40 Ишић Алекса (#137) M Gen МО 5 km 06:05 0:30:26
41 Балог Жарко (#138) M Gen МО 5 km 06:10 0:30:49
42 Бајчетић Димитрије (#148) M Gen МО 5 km 06:12 0:31:00
9 Петровић Јована (#11) Ž Gen МО 5 km 06:12 0:31:00
43 Дејановић Марко (#134) M Gen МО 5 km 06:12 0:31:01
10 Наталија Илић (#152) Ž Gen Ј-7 5 km 06:12 0:31:02
11 Футић Марија (#204) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:13 0:31:05
44 Златковић Владан (#128) M Gen МО 5 km 06:14 0:31:09
45 Живковић Војин (#133) M Gen МО 5 km 06:15 0:31:14
46 Мачар Никола (#163) M Gen КРВиПВО 5 km 06:15 0:31:14
12 Костић Маша (#136) Ž Gen МО 5 km 06:16 0:31:19
47 Газдић Данило (#191) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:16 0:31:21
13 Копривица Данијела (#188) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:16 0:31:21
48 Курћубић Љубо (#190) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:24 0:32:00
14 Луковић Андријана (#227) Ž Gen КзО 5 km 06:28 0:32:22
49 Стевановић Саша (#232) M Gen КзО 5 km 06:29 0:32:26
50 Срђан Јовановић (#30) M Gen Ј-5 5 km 06:31 0:32:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Митровић Јелена (#215) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:33 0:32:45
16 Амиџић Нина (#111) Ž Gen МО 5 km 06:34 0:32:51

51 Стаменковић Александар
(#165) M Gen 204. вбр 5 km 06:34 0:32:52

17 Тодоровић Дуња (#115) Ž Gen МО 5 km 06:34 0:32:52
52 Вучковић Бојан (#192) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:35 0:32:55
18 Иванова Биљана (#107) Ž Gen МО 5 km 06:35 0:32:56
53 Стојановић Данијел (#158) M Gen КоВ 5 km 06:36 0:33:00
54 Јоргић Милан (#170) M Gen 98.вбр 5 km 06:36 0:33:01
55 Жакић Бојан (#167) M Gen 204. вбр 5 km 06:36 0:33:01
56 Дуковић Дејан (#195) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:37 0:33:06
57 Тимић Михајло (#197) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:37 0:33:06
58 Сучевић Милан (#222) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:38 0:33:12
59 Стјепановић Филип (#171) M Gen 98.вбр 5 km 06:42 0:33:30
60 Његош Пајић (#151) M Gen Ј-7 5 km 06:42 0:33:31
19 Неделков Андреа (#226) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:44 0:33:41
20 Матијевић Ана (#160) Ž Gen КоВ 5 km 06:49 0:34:04
61 Вељковић Алекса (#206) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:52 0:34:22
62 Јовичин Владимир (#205) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:53 0:34:25
21 Илић Жанета (#161) Ž Gen КоВ 5 km 06:55 0:34:37
22 Павловић Милена (#145) Ž Gen МО 5 km 06:55 0:34:37
23 Павлов Сања (#120) Ž Gen МО 5 km 06:56 0:34:39
24 Стевановић Дуња (#112) Ž Gen МО 5 km 06:56 0:34:39
25 Шејић Ивона (#119) Ž Gen МО 5 km 06:56 0:34:39
63 Ивановић Лука (#230) M Gen КзО 5 km 06:57 0:34:43
64 Ђурђевић Милош (#162) M Gen КРВиПВО 5 km 07:02 0:35:08
65 Видојевић Владимир (#186) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:04 0:35:22
66 Милосављевић Дејан (#100) M Gen 126 5 km 07:04 0:35:22
67 Ранковић Драженко (#221) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:07 0:35:36
68 Горан Медојевић (#29) M Gen Ј-5 5 km 07:08 0:35:39
26 Којић Милица (#146) Ž Gen МО 5 km 07:09 0:35:43
27 Петров Милица (#207) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:13 0:36:03
69 Стојановић Милан (#208) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:13 0:36:04
70 Лукач Душан (#168) M Gen 204. вбр 5 km 07:15 0:36:15
28 Симоновић Стефанија (#113) Ž Gen МО 5 km 07:18 0:36:32
71 Станичић Матеја (#139) M Gen МО 5 km 07:18 0:36:32
29 Плавшић Катарина (#154) Ž Gen КоВ 5 km 07:21 0:36:47
72 Кукољ Мирослав (#187) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:22 0:36:48
30 Хуђец Едита (#132) Ž Gen МО 5 km 07:24 0:37:02
73 Матовић Миљан (#217) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:28 0:37:22
74 Илић Бојан (#201) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:30 0:37:31
75 Парлић Радивоје (#194) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:30 0:37:32
76 Радојичић Никола (#212) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:33 0:37:46
77 Цветић Лазар (#211) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:33 0:37:46
31 Султић Миња (#213) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:36 0:38:01
32 Друловић Данка (#218) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:37 0:38:05
33 Тодоровић Милица (#214) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:41 0:38:23
34 Михајловић Вера (#203) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:42 0:38:32
78 Стевановић Драган (#225) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:45 0:38:43
79 Момчило Младеновић (#108) M Gen МО 5 km 07:45 0:38:46
35 Миловановић Јована (#110) Ž Gen МО 5 km 07:47 0:38:56
80 Беновић Михаило (#157) M Gen КоВ 5 km 07:47 0:38:57
36 Станковић Анастасија (#114) Ž Gen МО 5 km 07:50 0:39:12
37 Буташ Сара (#123) Ž Gen МО 5 km 07:51 0:39:13
38 Танасковић Маријана (#124) Ž Gen МО 5 km 07:51 0:39:13
39 Драгањац Дора (#118) Ž Gen МО 5 km 07:55 0:39:34
81 Брашанац Никола (#233) M Gen КзО 5 km 07:56 0:39:42
82 Брашанац Емилија (#169) M Gen 204. вбр 5 km 07:57 0:39:46
40 Клинцов Бојана (#198) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:58 0:39:49
41 Јовичић Марија (#143) Ž Gen МО 5 km 07:59 0:39:54



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
42 Вуловић Ива (#142) Ž Gen МО 5 km 07:59 0:39:54
83 Јованов Слободан (#164) M Gen 204. вбр 5 km 07:59 0:39:55
43 Јанковић Симона (#166) Ž Gen 204. вбр 5 km 07:59 0:39:56
44 Ђорђевић Јелена (#196) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 08:06 0:40:31
45 Станојев Милена (#224) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 08:08 0:40:39
46 Стојановић СОфија (#172) Ž Gen 98.вбр 5 km 09:37 0:48:06
47 Суша Вања (#173) Ž Gen 98.вбр 5 km 09:38 0:48:09
84 Бајчетић Јован (#153) M Gen Ј-8 5 km 09:38 0:48:11
48 Рајчић Јана (#117) Ž Gen МО 5 km 09:45 0:48:45
49 Илић Теодора (#125) Ž Gen МО 5 km 10:36 0:53:02
50 Илић Николина (#131) Ž Gen МО 5 km 10:37 0:53:03
51 Мирела Дучић (#189) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 11:14 0:56:10
52 Тодоровић Бранисава (#185) Ž Gen 250.рбр за ПВД 5 km 11:14 0:56:11
85 Ђуричић Александар (#231) M Gen КзО 0 km DNS
53 Јевтић Мирјана (#121) Ž Gen МО 0 km DNS
54 Анђелија Радовановић (#176) Ž Gen 98.вбр 0 km DNS

55 Анастасија Радовановић
(#175) Ž Gen 98.вбр 0 km DNS

56 Будић Анђела (#182) Ž Gen 250.рбр за ПВД 0 km DNS
86 Булатовић Срђан (#255) M Gen 63.падбр 0 km DNS
87 Вуковић Иван (#209) M Gen 126.брВОЈИН 0 km DNS
57 Гајић Катарина (#216) Ž Gen 126.брВОЈИН 0 km DNS
58 Дакић Биљана (#245) Ž Gen 72.брСО 0 km DNS
59 Дубочанин Петрина (#199) Ž Gen 126.брВОЈИН 0 km DNS
88 Жарковић Вукадин (#219) M Gen 126.брВОЈИН 0 km DNS
89 Пајић Давид (#228) M Gen КзО 0 km DNS
90 Петар Гашић (#250) M Gen 72.брСО 0 km DNS
91 Ранковић Алексеј (#202) M Gen 126.брВОЈИН 0 km DNS
92 Симић Лазар (#236) M Gen 72.брСО 0 km DNS
93 Станковић Милан (#252) M Gen 72.брСО 0 km DNS
94 Тимотијевић Иван (#251) M Gen 72.брСО 0 km DNS

60 Цвијановић Марија (#253) Ž Gen Одред војне
полиције "Кобре" 0 km DNS

5 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Милићевић Никола (#155) M Gen КоВ 5 km 04:03 0:20:17
2 Глишовић Данијел (#156) M Gen КоВ 5 km 04:29 0:22:27
3 Павловић Стефан (#242) M Gen 72.брСО 5 km 04:30 0:22:28
4 Тадић Лазар (#235) M Gen 72.брСО 5 km 04:33 0:22:44
5 Нишевић Данило (#149) M Gen МО 5 km 04:36 0:23:00
6 Ристић Вељко (#241) M Gen 72.брСО 5 km 04:39 0:23:13
7 Спасић Лазар (#249) M Gen 72.брСО 5 km 04:39 0:23:16
8 Кљајић Зоран (#243) M Gen 72.брСО 5 km 04:50 0:24:11
9 Бешевић Бојан (#22) M Gen 72.брСО 5 km 04:51 0:24:15
10 Ковачевић Димитрије (#92) M Gen 72.брСО 5 km 04:52 0:24:19
11 Живановић Никола (#246) M Gen 72.брСО 5 km 04:53 0:24:24
12 Goran Marković (#135) M Gen 63 5 km 04:54 0:24:30
13 Дечовић Виктор (#48) M Gen 72.брСО 5 km 04:57 0:24:46
14 Цветковић Никола (#240) M Gen 72.брСО 5 km 04:57 0:24:46
15 Ђукић Новак (#122) M Gen МО 5 km 04:58 0:24:51
16 Поповић Михајло (#147) M Gen МО 5 km 05:05 0:25:25
17 Исаковић Лука (#244) M Gen 72.брСО 5 km 05:07 0:25:37
18 Радојичић Ненад (#96) M Gen 72.брСО 5 km 05:09 0:25:45

19 Шапоња Дејан (#254) M Gen Одред војне
полиције "Кобре" 5 km 05:09 0:25:45

20 Мићановић Урош (#144) M Gen МО 5 km 05:12 0:26:01
21 Краговић Далибор (#234) M Gen Гарда 5 km 05:16 0:26:19



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Павић Лазар (#159) M Gen КоВ 5 km 05:19 0:26:35
23 Петровић Стефан (#239) M Gen 72.брСО 5 km 05:19 0:26:35
24 Перић Томо (#238) M Gen 72.брСО 5 km 05:23 0:26:57
25 Богнар Срђан (#27) M Gen 72.брСО 5 km 05:24 0:26:59
26 Малинић Никола (#141) M Gen МО 5 km 05:26 0:27:12
27 Малинић Богдан (#140) M Gen МО 5 km 05:27 0:27:13
28 Јовић Никола (#150) M Gen Ј-5 5 km 05:30 0:27:30
29 Дикић Немања (#179) M Gen 98.вбр 5 km 05:33 0:27:45
30 Миладиновић Вук (#129) M Gen МО 5 km 05:34 0:27:50
31 Пантелић Андреј (#130) M Gen МО 5 km 05:36 0:28:01
32 Николић Петар (#178) M Gen 98.вбр 5 km 05:47 0:28:54
33 Ђорђевић Давид (#220) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 05:51 0:29:15
34 Милковски Матија (#223) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 05:52 0:29:18
35 Коцић Андрија (#180) M Gen 98.вбр 5 km 05:55 0:29:36
36 Ристић Вељко (#116) M Gen МО 5 km 05:58 0:29:49
37 Радојичић Драгиша (#210) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 05:58 0:29:51
38 Вукашин Васиљевић (#101) M Gen 5 km 06:02 0:30:08
39 Росић Бранислав (#174) M Gen 98.вбр 5 km 06:02 0:30:08
40 Ишић Алекса (#137) M Gen МО 5 km 06:05 0:30:26
41 Балог Жарко (#138) M Gen МО 5 km 06:10 0:30:49
42 Бајчетић Димитрије (#148) M Gen МО 5 km 06:12 0:31:00
43 Дејановић Марко (#134) M Gen МО 5 km 06:12 0:31:01
44 Златковић Владан (#128) M Gen МО 5 km 06:14 0:31:09
45 Живковић Војин (#133) M Gen МО 5 km 06:15 0:31:14
46 Мачар Никола (#163) M Gen КРВиПВО 5 km 06:15 0:31:14
47 Газдић Данило (#191) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:16 0:31:21
48 Курћубић Љубо (#190) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:24 0:32:00
49 Стевановић Саша (#232) M Gen КзО 5 km 06:29 0:32:26
50 Срђан Јовановић (#30) M Gen Ј-5 5 km 06:31 0:32:34

51 Стаменковић Александар
(#165) M Gen 204. вбр 5 km 06:34 0:32:52

52 Вучковић Бојан (#192) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:35 0:32:55
53 Стојановић Данијел (#158) M Gen КоВ 5 km 06:36 0:33:00
54 Јоргић Милан (#170) M Gen 98.вбр 5 km 06:36 0:33:01
55 Жакић Бојан (#167) M Gen 204. вбр 5 km 06:36 0:33:01
56 Дуковић Дејан (#195) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:37 0:33:06
57 Тимић Михајло (#197) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:37 0:33:06
58 Сучевић Милан (#222) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:38 0:33:12
59 Стјепановић Филип (#171) M Gen 98.вбр 5 km 06:42 0:33:30
60 Његош Пајић (#151) M Gen Ј-7 5 km 06:42 0:33:31
61 Вељковић Алекса (#206) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:52 0:34:22
62 Јовичин Владимир (#205) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:53 0:34:25
63 Ивановић Лука (#230) M Gen КзО 5 km 06:57 0:34:43
64 Ђурђевић Милош (#162) M Gen КРВиПВО 5 km 07:02 0:35:08
65 Видојевић Владимир (#186) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:04 0:35:22
66 Милосављевић Дејан (#100) M Gen 126 5 km 07:04 0:35:22
67 Ранковић Драженко (#221) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:07 0:35:36
68 Горан Медојевић (#29) M Gen Ј-5 5 km 07:08 0:35:39
69 Стојановић Милан (#208) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:13 0:36:04
70 Лукач Душан (#168) M Gen 204. вбр 5 km 07:15 0:36:15
71 Станичић Матеја (#139) M Gen МО 5 km 07:18 0:36:32
72 Кукољ Мирослав (#187) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:22 0:36:48
73 Матовић Миљан (#217) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:28 0:37:22
74 Илић Бојан (#201) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:30 0:37:31
75 Парлић Радивоје (#194) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:30 0:37:32
76 Радојичић Никола (#212) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:33 0:37:46
77 Цветић Лазар (#211) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:33 0:37:46
78 Стевановић Драган (#225) M Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:45 0:38:43
79 Момчило Младеновић (#108) M Gen МО 5 km 07:45 0:38:46
80 Беновић Михаило (#157) M Gen КоВ 5 km 07:47 0:38:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
81 Брашанац Никола (#233) M Gen КзО 5 km 07:56 0:39:42
82 Брашанац Емилија (#169) M Gen 204. вбр 5 km 07:57 0:39:46
83 Јованов Слободан (#164) M Gen 204. вбр 5 km 07:59 0:39:55
84 Бајчетић Јован (#153) M Gen Ј-8 5 km 09:38 0:48:11
85 Ђуричић Александар (#231) M Gen КзО 0 km DNS
86 Булатовић Срђан (#255) M Gen 63.падбр 0 km DNS
87 Вуковић Иван (#209) M Gen 126.брВОЈИН 0 km DNS
88 Жарковић Вукадин (#219) M Gen 126.брВОЈИН 0 km DNS
89 Пајић Давид (#228) M Gen КзО 0 km DNS
90 Петар Гашић (#250) M Gen 72.брСО 0 km DNS
91 Ранковић Алексеј (#202) M Gen 126.брВОЈИН 0 km DNS
92 Симић Лазар (#236) M Gen 72.брСО 0 km DNS
93 Станковић Милан (#252) M Gen 72.брСО 0 km DNS
94 Тимотијевић Иван (#251) M Gen 72.брСО 0 km DNS

5 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Кабић Тијана (#229) Ž Gen КзО 5 km 04:41 0:23:26
2 Стоиљковић Емилија (#177) Ž Gen 98.вбр 5 km 05:12 0:25:59

3 Калушевић Јелисавета
(#247) Ž Gen 72.брСО 5 km 05:14 0:26:08

4 Павловић Јована (#248) Ž Gen 72.брСО 5 km 05:26 0:27:08
5 Илић Милица (#184) Ž Gen 250.рбр за ПВД 5 km 05:41 0:28:27
6 Срећковић Катарина (#109) Ž Gen МО 5 km 05:50 0:29:11
7 Ланговић Драгана (#183) Ž Gen 250.рбр за ПВД 5 km 05:50 0:29:12
8 Поповић Милица (#181) Ž Gen 250.рбр за ПВД 5 km 06:05 0:30:24
9 Петровић Јована (#11) Ž Gen МО 5 km 06:12 0:31:00
10 Наталија Илић (#152) Ž Gen Ј-7 5 km 06:12 0:31:02
11 Футић Марија (#204) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:13 0:31:05
12 Костић Маша (#136) Ž Gen МО 5 km 06:16 0:31:19
13 Копривица Данијела (#188) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:16 0:31:21
14 Луковић Андријана (#227) Ž Gen КзО 5 km 06:28 0:32:22
15 Митровић Јелена (#215) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:33 0:32:45
16 Амиџић Нина (#111) Ž Gen МО 5 km 06:34 0:32:51
17 Тодоровић Дуња (#115) Ž Gen МО 5 km 06:34 0:32:52
18 Иванова Биљана (#107) Ž Gen МО 5 km 06:35 0:32:56
19 Неделков Андреа (#226) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 06:44 0:33:41
20 Матијевић Ана (#160) Ž Gen КоВ 5 km 06:49 0:34:04
21 Илић Жанета (#161) Ž Gen КоВ 5 km 06:55 0:34:37
22 Павловић Милена (#145) Ž Gen МО 5 km 06:55 0:34:37
23 Павлов Сања (#120) Ž Gen МО 5 km 06:56 0:34:39
24 Стевановић Дуња (#112) Ž Gen МО 5 km 06:56 0:34:39
25 Шејић Ивона (#119) Ž Gen МО 5 km 06:56 0:34:39
26 Којић Милица (#146) Ž Gen МО 5 km 07:09 0:35:43
27 Петров Милица (#207) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:13 0:36:03
28 Симоновић Стефанија (#113) Ž Gen МО 5 km 07:18 0:36:32
29 Плавшић Катарина (#154) Ž Gen КоВ 5 km 07:21 0:36:47
30 Хуђец Едита (#132) Ž Gen МО 5 km 07:24 0:37:02
31 Султић Миња (#213) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:36 0:38:01
32 Друловић Данка (#218) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:37 0:38:05
33 Тодоровић Милица (#214) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:41 0:38:23
34 Михајловић Вера (#203) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:42 0:38:32
35 Миловановић Јована (#110) Ž Gen МО 5 km 07:47 0:38:56
36 Станковић Анастасија (#114) Ž Gen МО 5 km 07:50 0:39:12
37 Буташ Сара (#123) Ž Gen МО 5 km 07:51 0:39:13
38 Танасковић Маријана (#124) Ž Gen МО 5 km 07:51 0:39:13
39 Драгањац Дора (#118) Ž Gen МО 5 km 07:55 0:39:34
40 Клинцов Бојана (#198) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 07:58 0:39:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Јовичић Марија (#143) Ž Gen МО 5 km 07:59 0:39:54
42 Вуловић Ива (#142) Ž Gen МО 5 km 07:59 0:39:54
43 Јанковић Симона (#166) Ž Gen 204. вбр 5 km 07:59 0:39:56
44 Ђорђевић Јелена (#196) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 08:06 0:40:31
45 Станојев Милена (#224) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 08:08 0:40:39
46 Стојановић СОфија (#172) Ž Gen 98.вбр 5 km 09:37 0:48:06
47 Суша Вања (#173) Ž Gen 98.вбр 5 km 09:38 0:48:09
48 Рајчић Јана (#117) Ž Gen МО 5 km 09:45 0:48:45
49 Илић Теодора (#125) Ž Gen МО 5 km 10:36 0:53:02
50 Илић Николина (#131) Ž Gen МО 5 km 10:37 0:53:03
51 Мирела Дучић (#189) Ž Gen 126.брВОЈИН 5 km 11:14 0:56:10
52 Тодоровић Бранисава (#185) Ž Gen 250.рбр за ПВД 5 km 11:14 0:56:11
53 Јевтић Мирјана (#121) Ž Gen МО 0 km DNS
54 Анђелија Радовановић (#176) Ž Gen 98.вбр 0 km DNS

55 Анастасија Радовановић
(#175) Ž Gen 98.вбр 0 km DNS

56 Будић Анђела (#182) Ž Gen 250.рбр за ПВД 0 km DNS
57 Гајић Катарина (#216) Ž Gen 126.брВОЈИН 0 km DNS
58 Дакић Биљана (#245) Ž Gen 72.брСО 0 km DNS
59 Дубочанин Петрина (#199) Ž Gen 126.брВОЈИН 0 km DNS

60 Цвијановић Марија (#253) Ž Gen Одред војне
полиције "Кобре" 0 km DNS


